
Moravský odbor KČT 
FÉNIX  

Brno-Medlánky 
 
 
 
 
 
 

 

Vás zve k turistické akci 
 

Pochody do neznáma 2011   
 

10.9. 2011 – Mlýny na Oslavě II 
 
Trasa 19 km:  
 
Náměšť n. Osl., ČD – zelená – Zňátky (2,5 km) – zelená – U Vlasáka (5 km) – zelená – Čertův most – 
– zelená – Holý kopec (7,5 km) – zelená – Sedlecký hrad a zpět (8,5 km) – zelená – altán Gloriet –           
– zelená – Vlčí kopec (10 km) – modrá – Pod Vlčím kopcem (10,5 km) – červená – Skřipina na levém 
břehu (13,5 km) – červená – Kraví hora (16 km) – červená – Senoradský mlýn (17 km) – žlutá –               
– Senorady (19 km) (bez odbočky k Sedleckému hradu 18 km) 
 
Trasa 23,5 km:  
 
Náměšť n. Osl., ČD – zelená – Zňátky (2,5 km) – zelená – U Vlasáka (5 km) – zelená – Čertův most – 
– zelená – Holý kopec (7,5 km) – zelená – Sedlecký hrad a zpět (8,5 km) – zelená – altán Gloriet –           
– zelená – Vlčí kopec (10 km) – modrá – Pod Vlčím kopcem (10,5 km) – červená – Skřipina na levém 
břehu (13,5 km) – červená – Kraví hora (16 km) – červená – Senoradský mlýn (17 km) – červená –        
– Levnov, odb. ke hradu (19 km) – červená – hrad Levnov a zpět (21 km) – červená – Panorama, vyhl. 
(21,5 km) – zelená – Čučice (23,5 km) (bez odboček k Sedleckému hradu a Levnovu 20,5 km) 
 
Trasa 31 km:  
 
Náměšť n. Osl., ČD – zelená – Zňátky (2,5 km) – zelená – U Vlasáka (5 km) – zelená – Čertův most – 
– zelená – Holý kopec (7,5 km) – zelená – Sedlecký hrad a zpět (8,5 km) – zelená – altán Gloriet –           
– zelená – Vlčí kopec (10 km) – modrá – Pod Vlčím kopcem (10,5 km) – červená – Skřipina na levém 
břehu (13,5 km) – červená – Kraví hora (16 km) – červená – Senoradský mlýn (17 km) – červená –         
– Levnov, odb. ke hradu (19 km) – červená – hrad Levnov a zpět (21 km) – červená – Panorama, vyhl. 
(21,5 km) – zelená – Čučice (23,5 km) – zelená – Kocoury (27 km) – zelená – Oslavany (30,5 km) –            
– Oslavany, žst. (31 km) (bez odboček k Sedleckému hradu a Levnovu 28 km) 
 
Start:  8.00 – 10.00 hod nádraží ČD Náměšť nad Oslavou 
 
Startovné: 30 Kč 
 



Doprava: 
 
Příjezdy vlaků, na které budeme čekat v Náměšti nad Oslavou: 
 

od Brna: 8.05, 8.44, 9.43, 10.05 
od Třebíče: 9.05, 9.45 
 
Odjezdy z tras: 
 

Senorady: 13.54, 17.54 (přestup směr Třebíč a Brno v Tetčicích, žst.) 
Čučice:  17.12 (přestup směr Třebíč a Brno v Rapoticích, žst.) 
 18.46 (přestup směr Brno v Oslavanech (bus-bus) a v Zastávce (bus-vlak))  
Oslavany:   15.08, 17.08, 17.25, 19.08 (vlaky směr Brno)   
 
Na startu od nás obdržíte popis tras, razítko IVV, pamětní list a odznak pochodu, dále všechna 
potvrzení, která budete potřebovat. Časový harmonogram cesty již závisí plně na Vás. 
Občerstvení z vlastních zásob, ubytování vzhledem k jednodenní vycházce nezajišťujeme. 
 


